

Kim Nolting Holding ApS

Rendebanen 13

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

22. regnskabsår

CVR. nr. 20 69 49 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. august 2020

Mette Groth
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Noter til årsregnskabet	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kim Nolting Holding ApS
Rendebanen 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 69 49 39
Stiftet: 27. februar 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Mette Groth, bobestyr

Advokat Advokatfirma
Skøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Handelsbanken
Adelgade 14
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomme, at eje aktier og formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.569.736, hvilket anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.888.421 og en egenkapital på kr. 10.967.413.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2013

Selskabet ledes af bobestyr Mette Groth, der har iværksat realisation af selskabets værdier med henblik på likvidation af selskabet. Realisering af selskabets ejendomme har medført et samlet tab på kr. 2.343.603.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabet forventes likvideret i 2020.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	-111.040	12.598
2 Afskrivninger	-2.343.603	-100.741
Driftsresultat	-2.454.643	-88.143
Finansielle indtægter	1.076.970	294.114
Finansielle omkostninger	-41.649	-247.981
Ordinært resultat før skat	-1.419.322	-42.010
3 Skat af årets resultat	-150.414	0
ÅRETS RESULTAT	-1.569.736	-42.010
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.569.736	-42.010
DISPONERET I ALT	-1.569.736	-42.010

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Grunde og bygninger	601.546	5.251.407
Materielle anlægsaktiver i alt	601.546	5.251.407
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.026.305	1.407.271
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.290.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.026.305	2.697.931
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.627.851	7.949.338
Andre tilgodehavender	1.560.466	552.274
Selskabsskat	0	60.120
Tilgodehavender i alt	1.560.466	612.394
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.309.067	6.747.150
Værdipapirer og kapitalandele i alt	7.309.067	6.747.150
Likvide beholdninger	2.391.037	61.167
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.260.570	7.420.711
AKTIVER I ALT	13.888.421	15.370.049

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.467.413	12.037.149
4 EGENKAPITAL I ALT	10.967.413	12.537.149
Kreditinstitutter	0	2.700.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.700.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.700.000	0
Selskabsskat	143.623	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.339	73.000
Anden gæld	42.046	59.900
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.921.008	132.900
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.921.008	2.832.900
PASSIVER I ALT	13.888.421	15.370.049

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.		
2 Afskrivninger		
Af- og nedskrivning på ejendomme	1.958.809	100.741
Tab på solgte ejendomme	384.794	0
Afskrivninger i alt	2.343.603	100.741
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.414	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	150.414	0
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Overført resultat		
Saldo primo		12.037.149
Årets resultat		-1.569.736
Saldo ultimo		10.467.413
Egenkapital ultimo		10.967.413

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.700.000	2.700.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	-2.700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.700.000

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet pant i opbevaringsdepot samt det til enhver tid indestående på depotkonto.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen
